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Opis produktu

')

MODUL ZACISKOW
MONTAZOWYCH MZ-1-S

SATEL

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

MZ-1-S utatwia wykonywanie potgczeh w instalacjach niskopradowych

24,60 zt

20,00 zt

MZ-1-S
5905033334113

SATEL

llos$¢ zaciskow:

Rozmiar otworu zaciskowego:
Maksymalne napiecie:
Maksymalny prad:

Waga:

Wymiary:

Producent / Marka:
Gwarancja:

6 + 2 ( Wytacznik sygnalizujgcy otwarcie obudowy TAMPER

)

1.5 x2.5mm
24V AC/DC

500 mA

0.04 kg

27 x90 x 30 mm
SATEL

2 lata
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